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13 lutego 2026

Będzie obradować Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Sejmiku Województwa

19 lutego 2026 r. w sali 102, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego odbędzie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 11:00 pod
przewodnictwem Sławomira Gierady.

Przedmiotem obrad Komisji będą dwie skargi tj. skarga na Świętokrzyski Zarząd Dróg
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Wojewódzkich w Kielcach oraz skarga na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Komisja podejmie również inicjatywy uchwałodawcze w sprawach petycji dotyczących
uchwał antysmogowych, a także petycji w sprawie opracowania i wdrożenia wojewódzkiego
programu zdrowotnego pod nazwą „Bezpieczna Ciąża – domowe KTG”, skierowanego do
kobiet w III trymestrze ciąży.

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Skarga na Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.2.
Skarga na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.3.
Petycja w sprawie wprowadzenia 5-letniego moratorium na obowiązywanie uchwały4.
nr XXII/292/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.
w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń
i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.
Petycja w sprawie zmiany uchwały nr XXII/292/20 Sejmiku Województwa5.
Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze
województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,
w których następuje spalanie paliw.
Petycja w sprawie opracowania i wdrożenia wojewódzkiego programu zdrowotnego6.
pod nazwą „Bezpieczna Ciąża – domowe KTG”, skierowanego do kobiet w III
trymestrze ciąży.
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.
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